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BORDEROU IN ORDINE ALFABETICĂ 

 

 

 

Nr. 

crt 
Numele si prenumele SPECIALIZAREA Sala 

1.  
ABRUDEAN ADELINA-DANIELA IPMI A 1 

2.  
AMĂNDIŢEI VASILE ALIN IPMI A 1 

3.  
ANTONIE ANCUŢA IPMI A 1 

4.  
ARDEAN CRISTINA TEODORA IPMI A 1 

5.  
BĂLAN ALEXANDRU-LUCIAN IPMI A 1 

6.  
BĂLOI CRISTINA VASILICA IPMI A 1 

7.  
BORDIANU COSMIN-ŞTEFAN IPMI A 1 

8.  
BOT AMALIA-MARIA CISOPC A 1 

9.  
BUBLEA NELI-CAMELIA IPMI A 1 

10.  
CAŞOTĂ GEORGIANA IPMI A 1 

11.  
CAZACU CRISTINA GABRIELA IPMI A 1 

12.  
CHIRCU MIOARA RALUCA IPMI A 1 

13.  
CIONTU LAURA-MARIA IPMI A 1 

14.  
CORODEANU ROXANA-IULIANA CISOPC A 1 

15.  
COVLEA VICTOR -ALEXANDRU IPMI A 1 

16.  
CRĂCIUN DARIUS MARIUS CISOPC A 1 

17.  
CUCU ALEXANDRU IPMI A 1 

18.  
CUŢITOI ELVIS VIOREL IPMI A 1 

19.  
DAN ALEXANDRA MARIA CISOPC A 1 

20.  
DEACONESCU ELENA-DANIELA ISAPM A 1 

21.  
DELINESCU VOINEL GABRIEL ISAPM A 1 

22.  
DIJMĂRESCU ELENA LOREDANA IPMI A 1 

23.  
DINIŞ DIANA-EVA IPMI A 1 

24.  
DOBRAN GIORGIANA-GRAŢIANA CISOPC A 1 

25.  
DUMBRAVĂ RĂZVAN PETRE CISOPC A 1 

26.  
DUMITRU IOANA-RALUCA CISOPC A 1 

27.  
ENE SIDONIA IPMI A 1 

28.  
FIERĂSCU MARIUS-IONUŢ IPMI A 1 

29.  
GAŞPĂR LAURA NICOLETA IPMI A 1 

30.  
GRAD OANA ALEXANDRA IPMI A 1 
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31.  
GRUIA FLORICA CISOPC A 1 

32.  
HARVAT SARAH IPMI A 1 

33.  
HERA IASMINA IONELA CISOPC A 1 

34.  
HLIHOR CALIN CONSTANTIN CISOPC A 1 

35.  
IOVĂNICĂ MĂDĂLINA-ANA CISOPC A 1 

36.  
IVANOVICI MĂDĂLINA- GABRIELA CISOPC A 1 

37.  
JUGARU IONUŢ-ROBERT IPMI A 2 

38.  
JUVELOIU CLAUDIA CISOPC A 2 

39.  
LĂPĂDAT GEORGIANA-MARINELA IPMI A 2 

40.  
LARIONESI ANCA-MARIA ISAPM A 2 

41.  
LASCU DAMARIS IPMI A 2 

42.  
LUPU DANA ALEXANDRA IPMI A 2 

43.  
MĂGUREAN NICOLETA RAMONA IPMI A 2 

44.  
MAGYAR ENDRE NANDOR ISAPM A 2 

45.  
MARIŞ IOAN-BOGDAN IPMI A 2 

46.  
MATEI CAMELIA ANEMONA ELVIRA IPMI A 2 

47.  
MATEI MADALINA MIRELA CISOPC A 2 

48.  
MATI PAUL ISAPM A 2 

49.  
MIHĂILĂ RALUCA-COSMINA IPMI A 2 

50.  
MUNTEAN ADELINA-ANDREEA ISAPM A 2 

51.  
MURĂRESCU REMUS IPMI A 2 

52.  
MUSCOI MÎNDRULEANU ALINA-MIHAELA CISOPC A 2 

53.  
NASTASĂ VLAD-EUGEN CISOPC A 2 

54.  
NEGREA SORINA-CLAUDIA IPMI A 2 

55.  
OPRIŞ GABRIEL SORIN IPMI A 2 

56.  
ORELT CRISTINA ISAPM A 2 

57.  
PANŢÎR VASILICA-GEORGIANA CISOPC A 2 

58.  
PARASCHIVU CORINA IPMI A 2 

59.  
PASCU IOAN-BOGDAN IPMI A 2 

60.  
PETRE DIANA GABRIELA IPMI A 2 

61.  
PETROVIC JON-DARIJE IPMI A 2 

62.  
POPA DAVID CISOPC A 2 

63.  
POPESCU ADINA CISOPC A 2 

64.  
RAICU LAURA-LILIANA ISAPM A 2 

65.  
ROŞCA ILEANA CISOPC A 2 

66.  
ROTARU ALINA-CORNELIA IPMI A 2 

67.  
RUSU FLORINA-IULIANA ISAPM A 2 
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68.  
SEMENESCU COSMIN-GABRIEL IPMI A 2 

69.  
SIMINICIUC LAURA CISOPC A 2 

70.  
SMOLINSCHI ROXANA EMMA ISAPM A 2 

71.  
SPĂTĂCEAN RALUCA-MARIA ISAPM A 2 

72.  
SPĂTARIU BOGDAN COSMIN IPMI A 2 

73.  
SPIRACHE MARIA-ANGELA ISAPM A 2 

74.  
SPIRIDON ADELINA-MIHAELA CISOPC A 2 

75.  
STAMATESCU ALINA-CRISTINA IPMI A 2 

76.  
ŢĂPÎRDEA ADELA-DORINELA IPMI A 2 

77.  
ŢÂRĂU ANAMARIA CISOPC A 2 

78.  
TATARICI JENI IPMI A 2 

79.  
TERHEŞ FLAVIUS LUCIAN CISOPC 

S2 

80.  
ŢIGĂNESCU MARIA CISOPC S2 

81.  
UNGUREANU ALEXANDRA ELENA ISAPM 

S2 

82.  
VAJDA MELINDA IPMI S2 

83.  
VARGA NOEMI-ZENGOCSKE CISOPC S2 

84.  
VARTOPEAN VIOLETA IPMI 

S2 

85.  
VASIU ALEXANDRU-MARIUS IPMI 

S2 

86.  
VIŢELARIU ADELINA-IONELA IPMI S2 

87.  
ZORZA DANIEL IPMI S2 
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OGLINDA SĂLILOR - A1 

EXAMEN DE LICENȚĂ  IUNIE 2016 

 

 

Nr. 

crt 
CNP Numele si prenumele SPECIALIZAREA Sala 

1.  
2930417205599L ABRUDEAN ADELINA-DANIELA IPMI A 1 

2.  
1930908350033L AMĂNDIŢEI VASILE ALIN IPMI A 1 

3.  
2930307250589L ANTONIE ANCUŢA IPMI A 1 

4.  
2920217204962L ARDEAN CRISTINA TEODORA IPMI A 1 

5.  
1910321351573L BĂLAN ALEXANDRU-LUCIAN IPMI A 1 

6.  
2921225180767L BĂLOI CRISTINA VASILICA IPMI A 1 

7.  
1921210070019L BORDIANU COSMIN-ŞTEFAN IPMI A 1 

8.  
2930805351588L BOT AMALIA-MARIA CISOPC A 1 

9.  
2930218351571L BUBLEA NELI-CAMELIA IPMI A 1 

10.  
2930607180763L CAŞOTĂ GEORGIANA IPMI A 1 

11.  
2931103350025L CAZACU CRISTINA GABRIELA IPMI A 1 

12.  
2930928180768L CHIRCU MIOARA RALUCA IPMI A 1 

13.  
2930828384963L CIONTU LAURA-MARIA IPMI A 1 

14.  
2930117020084L CORODEANU ROXANA-IULIANA CISOPC A 1 

15.  
1920306250017L COVLEA VICTOR -ALEXANDRU IPMI A 1 

16.  
1930528205564L CRĂCIUN DARIUS MARIUS CISOPC A 1 

17.  
1920331180762L CUCU ALEXANDRU IPMI A 1 

18.  
1921215250041L CUŢITOI ELVIS VIOREL IPMI A 1 

19.  
2930702350023L DAN ALEXANDRA MARIA CISOPC A 1 

20.  
2930625181103L DEACONESCU ELENA-DANIELA ISAPM A 1 

21.  
1930624203408L DELINESCU VOINEL GABRIEL ISAPM A 1 

22.  
2930804180033L DIJMĂRESCU ELENA LOREDANA IPMI A 1 

23.  
2931029205561L DINIŞ DIANA-EVA IPMI A 1 

24.  
2920920013645L DOBRAN GIORGIANA-GRAŢIANA CISOPC A 1 

25.  
1930629204972L DUMBRAVĂ RĂZVAN PETRE CISOPC A 1 

26.  
2910204038688L DUMITRU IOANA-RALUCA CISOPC A 1 

27.  
2921125180763L ENE SIDONIA IPMI A 1 

28.  
1910125180033L FIERĂSCU MARIUS-IONUŢ IPMI A 1 

29.  
2930719180768L GAŞPĂR LAURA NICOLETA IPMI A 1 

30.  
2931121351575L GRAD OANA ALEXANDRA IPMI A 1 
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31.  
2930422115198L GRUIA FLORICA CISOPC A 1 

32.  
2930902205581L HARVAT SARAH IPMI A 1 

33.  
2940222244521L HERA IASMINA IONELA CISOPC A 1 

34.  
1921018351575L HLIHOR CALIN CONSTANTIN CISOPC A 1 

35.  
2931216351577L IOVĂNICĂ MĂDĂLINA-ANA CISOPC A 1 

36.  
2931108057642L IVANOVICI MĂDĂLINA- GABRIELA CISOPC A 1 
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OGLINDA SĂLILOR - A2 

EXAMEN DE LICENȚĂ  IUNIE 2016 

 

 

Nr. 

crt 
CNP Numele si prenumele SPECIALIZAREA Sala 

1.  
1920622350098L JUGARU IONUŢ-ROBERT IPMI A 2 

2.  
2921223180016L JUVELOIU CLAUDIA CISOPC A 2 

3.  
2930422180077L LĂPĂDAT GEORGIANA-MARINELA IPMI A 2 

4.  
2930622203404L LARIONESI ANCA-MARIA ISAPM A 2 

5.  
2920125351585L LASCU DAMARIS IPMI A 2 

6.  
2930830250947L LUPU DANA ALEXANDRA IPMI A 2 

7.  
2940110351574L MĂGUREAN NICOLETA RAMONA IPMI A 2 

8.  
1930607351576L MAGYAR ENDRE NANDOR ISAPM A 2 

9.  
1931223350011L MARIŞ IOAN-BOGDAN IPMI A 2 

10.  
2931113250018L MATEI CAMELIA ANEMONA ELVIRA IPMI A 2 

11.  
2930722250011L MATEI MADALINA MIRELA CISOPC A 2 

12.  
1940117203400L MATI PAUL ISAPM A 2 

13.  
2920528351571L MIHĂILĂ RALUCA-COSMINA IPMI A 2 

14.  
2921129013641L MUNTEAN ADELINA-ANDREEA ISAPM A 2 

15.  
1930506350172L MURĂRESCU REMUS IPMI A 2 

16.  
2930718350033L MUSCOI MÎNDRULEANU ALINA-MIHAELA CISOPC A 2 

17.  
1910907204962L NASTASĂ VLAD-EUGEN CISOPC A 2 

18.  
2930904250021L NEGREA SORINA-CLAUDIA IPMI A 2 

19.  
1870819350034L OPRIŞ GABRIEL SORIN IPMI A 2 

20.  
2930731204963L ORELT CRISTINA ISAPM A 2 

21.  
2930422271551L PANŢÎR VASILICA-GEORGIANA CISOPC A 2 

22.  
2920917250027L PARASCHIVU CORINA IPMI A 2 

23.  
1930107350074L PASCU IOAN-BOGDAN IPMI A 2 

24.  
2930113182122L PETRE DIANA GABRIELA IPMI A 2 

25.  
3003993850039L PETROVIC JON-DARIJE IPMI A 2 

26.  
1910314055051L POPA DAVID CISOPC A 2 

27.  
2931229134142L POPESCU ADINA CISOPC A 2 

28.  
2930522180767L RAICU LAURA-LILIANA ISAPM A 2 

29.  
2930124244517L ROŞCA ILEANA CISOPC A 2 

30.  
2930219250949L ROTARU ALINA-CORNELIA IPMI A 2 
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31.  
2930502251728L RUSU FLORINA-IULIANA ISAPM A 2 

32.  
1931102180760L SEMENESCU COSMIN-GABRIEL IPMI A 2 

33.  
2921107180776L SIMINICIUC LAURA CISOPC A 2 

34.  
2910711205570L SMOLINSCHI ROXANA EMMA ISAPM A 2 

35.  
2930223011159L SPĂTĂCEAN RALUCA-MARIA ISAPM A 2 

36.  
1930909044876L SPĂTARIU BOGDAN COSMIN IPMI A 2 

37.  
2920816181101L SPIRACHE MARIA-ANGELA ISAPM A 2 

38.  
2930408250024L SPIRIDON ADELINA-MIHAELA CISOPC A 2 

39.  
2891121180781L STAMATESCU ALINA-CRISTINA IPMI A 2 

40.  
2940324250581L ŢĂPÎRDEA ADELA-DORINELA IPMI A 2 

41.  
2931224012656L ŢÂRĂU ANAMARIA CISOPC A 2 

42.  
2690710343232L TATARICI JENI IPMI A 2 
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OGLINDA SĂLILOR - S2 

EXAMEN DE LICENȚĂ  IUNIE 2016 

 

 

Nr. 

crt 
CNP Numele si prenumele SPECIALIZAREA Sala 

1.  
1940227115203L TERHEŞ FLAVIUS LUCIAN CISOPC S2 

2.  
2930823115179L ŢIGĂNESCU MARIA CISOPC 

S2 

3.  
2930827250019L UNGUREANU ALEXANDRA ELENA ISAPM 

S2 

4.  
2930904354154L VAJDA MELINDA IPMI 

S2 

5.  
2840521303930L VARGA NOEMI-ZENGOCSKE CISOPC 

S2 

6.  
2650123354724L VARTOPEAN VIOLETA IPMI 

S2 

7.  
1930815203402L VASIU ALEXANDRU-MARIUS IPMI 

S2 

8.  
2921014350056L VIŢELARIU ADELINA-IONELA IPMI S2 

9.  
1930616204995L ZORZA DANIEL IPMI S2 

 


